MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 151 , DE .2r DE fit Vf a.a.° DE 2020.

Designa membros para oficiarem perante o
Núcleo de Audiência de Custódia — NAC.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados para oficiarem, nas audiências

do 1° Núcleo de Audiência Custódia (12 NAC), no mês de março de 2020, sem prejuízo de suas

atuais designações.

MEMBROS CARGO PERÍODOS
FÁBIO BARROS DE MATOS Promotor de Justiça 02/03/20 a 06/03/20

RAILSON AMÉRICO BARBOSA DE OLIVEIRA Promotor de Justiça 16/03/20 a 20/03/20

Art. 22 Designar os membros abaixo relacionados para oficiarem, nas audiências

do 22 Núcleo de Audiência Custódia (22 NAC), no mês de março de 2020, sem prejuízo de suas

atuais designações.

MEMBROS CARGO PERÍODOS
ANDRÉA BERNARDES DE CARVALHO Promotora de Justiça 02/03/20 a 06/03/20

11/03/20 a 13/03/20
MARIANA ROCHA RUBINI Promotora de Justiça Adjunta 09/03/20 a 10/03/20

POLYANNA SILVARES DE MORAES DIAS Promotora de Justiça Adjunta 16/03/20 a 20/03/20

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

S T-WV 4A(-135a á?I" O

C:\Portrtf\PORTARIAS 20201Desigoa membros para o 2 NAC - março.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.701, 03 DE MARçO DE 2020.